








Об утверждении графика 
приема граждан


В соответствии с Положением о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приёма граждан в администрации городского округа город Воронеж, утвержденным постановлением администрации городского округа город Воронеж от 05.11.2013 № 996 и распоряжением администрации городского округа город Воронеж                от 06.06.2025 № 414-р «Об утверждении графика приема граждан руководителями управ районов городского округа город Воронеж на II полугодие 2025 года»	приказываю:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в управе Левобережного района городского округа город Воронеж на II полугодие 2025 года.
2. В дни приема граждан по личным вопросам руководителем управы района, заместителями руководителя управы района, руководителем аппарата управы района присутствие руководителей структурных подразделений на рабочих местах обязательно.
3. Признать утратившим силу приказ управы Левобережного района городского округа город Воронеж от 24.12.2024 № 115-ОД «Об утверждении графика приема граждан».
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя аппарата управы района М.А. Ярового.
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Руководитель управы района                                                        В.С. Башилов
УТВЕРЖДЕН
приказом управы Левобережного района
городского округа город Воронеж
от ______________ № ____________

ГРАФИК
приёма граждан по личным вопросам в управе Левобережного района городского округа город Воронеж
[bookmark: _GoBack]на II полугодие 2025 года

	Должность
	Дни и часы приема
	Месяц и дата приема

	
	
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Руководитель управы района
	1-ый и 3-ий
вторник
месяца 
с 16:00 до 18:00
	1, 15
	5, 19
	2, 16
	7, 21
	18
	2, 16

	Заместитель руководителя управы района по работе с территориальными отделами и экономическому развитию
	1-ый и 3-ий
четверг месяца
с 16:00 до 18:00
	3, 17
	7, 21
	4, 18
	2, 16
	6, 20
	4, 18

	Заместитель руководителя управы района по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
	2-ой и 4-ый
четверг месяца 
с 16:00 до 18:00
	10, 24
	14, 28
	11, 25
	9, 23
	13, 27
	11, 25

	Заместитель руководителя управы района по социальным вопросам и предпринимательству
	1-ая среда месяца
с 15:00 до 17:30
	2
	6
	3
	1
	5
	3

	Руководитель аппарата управы района
	1-ый четверг месяца
с 15:00 до 17:30
	3
	7
	4
	2
	6
	4






 Руководитель аппарата управы района	    							                               М.А. Яровой
